HANDSCHUHBOX
Glovebox mit
Reinigungssystem
GBP
Wassersauerstoffgehalt &amp;lt;1PPM, geeignet für hohe Anforderungen an den
Wasser- und Sauerstoffgehalt

%/h -3000pa~+3000pa
Modell mit Reinigungshandschuhbox
Beschreibung der Handschuhfachnummer
GBP Produktcode (Handschuhbox mit Reinigungssystem)
800 Gibt die Breite des Kastenbodens in mm an
S/D S bedeutet einseitiger Betrieb, D bedeutet beidseitiger Betrieb
2 Anzahl Handschuhe (optional 2, 3, 4, 6)
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Modell Schrankgröße Gerätegröße
Anzahl der
Bedienflächen
Anzahl
Handschuhe Bemerkung
GBP800-2 1200×800×930 1915×830×1830 Einseitig 2 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000S-2 1200×1000×930 1915×1060×1830 Einseitig 2 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Doppelseitig 4 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200S-2 1200×1200×930 1915×1260×1830 Einseitig 2 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200D-4 1200×1200×930 1915×1260×1830 Doppelseitig 4 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.
Modell Schrankgröße Gerätegröße
Anzahl der
Bedienflächen
Anzahl
Handschuhe Bemerkung
GBP800-3 1500×800×930 2215×1060×1830 Einseitig 3 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000S-3 1500×1000×930 2215×1060×1830 Einseitig 3 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000D-6 1500×1000×930 2215×1060×1830 Doppelseitig 6 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200S-3 1500×1200×930 2215×1260×1830 Einseitig 3 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200D-6 1500×1200×930 2215×1260×1830 Doppelseitig 6 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
Modell Schrankgröße Gerätegröße
Anzahl der
Bedienflächen
Anzahl
Handschuhe Bemerkung
GBP800-4 1900×800×930 2615×1060×1830 Einseitig 4 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000S-4 1900×1000×930 2615×1060×1830 Einseitig 4 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1000D-8 1900×1000×930 2615×1060×1830 Doppelseitig 8 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200S-4 1900×1200×930 2615×1260×1830 Einseitig 4 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
GBP1200D-8 1900×1200×930 2615×1260×1830 Doppelseitig 8 Einzel- und Doppel-Reinigungssäulen
optional
Systemfunktionen
Changsha Tianchuang Powder Technology Co., Ltd.